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ABD’de ISM imalat PMI Haziran’da bir önceki aya göre 0,6 puan gerilemesine karşın 60,6 

ile imalat sanayinin güçlü görünümü koruduğuna işaret etti. 26 Haziran ile sona eren 

haftada işsizlik maaşına başvuranların sayısı 364 bin kişi ile beklentilerin altında gerçekleşti. 

4 haftalık ortalama işsizlik maaşı başvuruları ise bir önceki haftaya göre 5 bin kişi azaldı. 

Olumlu veri açıklamalarının etkisiyle ABD borsaları dün yükselişle kapandı. Son dönemde 

açıklanan ve işgücü piyasasındaki toparlanmanın devam ettiğini gösteren özel sektör 

istihdamı ve işsizlik maaşı başvuruları verilerinin ardından, bugün açıklanacak olan tarım 

dışı istihdam verisi yakından izlenecek.  

IMF dün yaptığı değerlendirmede, ABD’de artan kamu harcamalarının enflasyonu uzun 

vadeli hedefin üzerine taşıdığını belirtti. Buna göre, Fed’in politika faizini 2022 sonu veya 

2023 başında artırmasının gerekebileceğini öngördü. Fed yetkililerinin bir kısmı ilk faiz 

artırımının 2022 yılı sonunda olacağını öngörmüştü. Philadelphia Fed Başkanı Harker da 

dünkü konuşmasında, bu yıl varlık alımlarının azaltılmasına başlanması gerektiğini ifade 

etti. 

OPEC+ ülkelerinin dün gerçekleştirilen toplantısında, Ağustos ayına ilişkin petrol arzı 

konusunda uzlaşma sağlanamadı. Yapılan ilk açıklamalar doğrultusunda, bugün devam 

etmesi beklenen toplantıdan üye ülkelerin petrol üretimini beklenenden daha yavaş 

artırabileceği yönünde bir karar çıkabileceği öngörülüyor. Brent türü ham petrolün varil 

fiyatı, arz artışının talep baskılarını karşılamada yetersiz kalabileceği beklentisiyle dün 75,8 

USD’ye yükseldi. 

Mayıs ayında yurt içinde pandemi sebebiyle uygulanan kısıtlama önlemlerinin de etkisiyle 

49,3’e gerileyen imalat PMI, Haziran’da kısıtlamaların gevşetilmesiyle 51,3’e yükseldi. Bu 

dönemde üretim ve yeni siparişler arttı; işe alımlar da bir önceki aya kıyasla hızlandı. Girdi 

fiyatları ise TL’deki değer kaybının yanı sıra hammadde maliyetlerindeki artışın etkisiyle 

Haziran’da son 6 ayın en hızlı yükselişini kaydetti. Maliyetlerdeki yükselişin satış fiyatlarına 

yansıtılmasıyla bu dönemde satış fiyatlarında Eylül 2018’den bu yana en hızlı artış 

kaydedildi. PMI endeksinin yeniden 50 eşik değerinin üzerine çıkması imalat sanayi 

aktivitesinin görece güçlendiğini gösterirken, girdi maliyetlerindeki yükselişler fiyatlar 

üzerinde yukarı yönlü baskının ilerleyen dönemde de sürebileceğine işaret ediyor.  

BDDK, 1 Temmuz’da yayımladığı Kurul kararıyla, bireysel kredi kartları ve ihtiyaç 

kredilerinin risk ağırlıklarının artırırken, bazı tüketici kredilerinin vade sınırları ile kredi 

değer oranlarında ve kredi kartı taksit sınırlarında düzenlemeye gitti. Kararla, kuyum, 

mobilya, elektrikli eşya ve TV harcamalarında kredi kartı taksit sayısı düşürüldü. Buna ek 

olarak, finansal kiralama ve banka kredisiyle alınan taşıtlara yönelik taksit sayıları indirildi. 

Ticaret Bakanlığı da BDDK'nin kredi kartı taksit sınırlamasının ardından perakende ticarette 

cep telefonu, beyaz eşya ve konaklamada taksit sayılarını yeniden düzenledi. 

BIST-100 endeksi dün küresel piyasalar paralelinde günü yükselişle tamamladı. Hafta 

başında bu yana düşüş eğiliminde olan USD/TL kuru dün %0,6 azalışla 8,65 seviyesine 

geriledi. Bugün küresel piyasalarda ABD’de Haziran ayına dair istihdam verileri ile Euro 

Alanı’nda açıklanacak Mayıs ayına ilişkin üretici fiyatları verisi öne çıkıyor. Yurt içinde ise 

önemli bir veri akışı bulunmuyor. 

ABD’de haftalık işsizlik maaşı başvurularındaki gerileme devam ediyor. 

Yurt içinde imalat PMI Haziran’da yeniden eşik değerin üzerinde gerçekleşti. 

İktisadi Araştırmalar Bölümü 
İlkim Bengisu Tuncer 

bengisu.tuncer@isbank.com.tr 

Piyasa Günlüğü 
2 Temmuz 2021 

Dün                                           Veri Gündemi Bugün

Yurt Dışı Dönemi Beklenti Gerçekleşme Yurt Dışı Dönemi Beklenti Önceki

ABD ISM İmalat Sanayi PMI Haziran 61,0 60,6 ABD Tarım Dışı İstihdamı Haziran 700 bin 559 bin

ABD Haftalık İşsizlik Maaşı Başvuruları 21-26 Haz. 390 bin 364 bin ABD Fabrika Siparişleri, aylık Mayıs %1,6 -%0,6

Euro Alanı İmalat Sanayi PMI, nihai Haziran 63,1 63,4 Euro Alanı ÜFE Enflasyonu, yıllık Mayıs %9,5 %7,6

Yurt İçi Yurt İçi

İmalat Sanayi PMI Haziran - 51,3 - - - -

- - - -

Dünya Borsaları                                               Kapanış

MSCI Dünya Borsaları 3.028 0,36

MSCI GOÜ 1.368 0,47

MSCI Japonya Hariç Asya* 702 0,84

Dow Jones 34.634 0,38

S&P 500 4.320 0,52

Euro Stoxx 50 4.079 0,36

Shanghai* 3.595 0,79

Nikkei* 29.074 0,69

Pariteler                                 Kapanış

EUR/USD 1,1848 0,06

USD/JPY 111,54 0,50

Emtia Fiyatları Kapanış

Brent Petrol (USD/varil) 75,8 0,95

Altın (USD/ons) 1.777 0,38

Risk  Göstergeleri Kapanış

ABD Hazine Tahvil Faizi* %1,48 4 bp

VIX 15,48 0,4 p

CDS-TR (5-Y) 383 1 bp

Yurt İç i  P iyasalar Kapanış

BIST-100 1.373 1,21

USD/TL 8,6508 0,61

Euro/TL 10,2651 0,56

2-Y Gösterge Tahvil Faizi %18,35 0 bp

%Değişim

(*) 10-Y

Değişim

(*) TSİ 08:30 verileridir.

%Değişim

%Değişim

%Değişim
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(*) Endeksteki artış ABD dolarının gelişmiş ülke para birimleri karşısında değer kazandığını gösterir.  
Kaynak: Datastream, Reuters 

YASAL UYARI 

Bu rapor Bankamız uzmanları tarafından güvenilir olduğuna inanılan kamuya açık kaynaklardan elde edilen bilgiler kullanılmak suretiyle, sadece bilgilendir-

me amacıyla hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde finansal enstrümanların alım veya satımı konusunda tavsiye veya finansal danışmanlık hizmeti sağlanması olarak 

yorumlanmamalıdır. Bu raporda yer verilen görüş ve değerlendirmeler, hiçbir şekilde Türkiye İş Bankası A.Ş.’nin kurumsal yaklaşımını yansıtmamakta olup, 

raporu kaleme alan uzmanların kişisel görüş ve değerlendirmeleridir. Türkiye İş Bankası A.Ş. bu raporda yer alan bilgi, görüş ve değerlendirmelerin doğru, 

değişmez ve eksiksiz olması konusunda herhangi bir şekilde garanti vermemektedir. Türkiye İş Bankası A.Ş. bu raporda yer alan bilgilerde herhangi bir bildi-

rimde bulunmaksızın değişiklik yapma hakkına sahiptir. Bu rapor ve içindeki bilgilerin kullanılması nedeniyle doğrudan veya dolaylı olarak oluşacak zararlar-

dan Türkiye İş Bankası A.Ş. hiçbir şekilde sorumluluk kabul etmemektedir. 

İşbu rapor üzerinde Bankamızın telif hakkı olup, Bankamızın yazılı izni alınmaksızın herhangi bir kişi tarafından, herhangi bir amaçla, kısmen veya tamamen 

çoğaltılamaz, dağıtılamaz veya yayımlanamaz. Tüm haklarımız saklıdır. 
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Bütün yayınlarımıza https://ekonomi.isbank.com.tr adresinden erişebilirsiniz. 
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Dolar Endeksi* ve 10 Yıl Vadeli 
ABD Hazine Tahvil Faizi
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Altın ve Petrol Fiyatları

Brent Türü Ham Petrol (USD/varil)

Altın (USD/ons, sağ eksen)
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MSCI Küresel Borsa Endeksleri

Dünya Borsaları Endeksi
Gelişmekte Olan Piyasalar (sağ eksen)
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Gösterge Tahvil ve TCMB AOFM 
(%)

2 Yıl Vadeli Gösterge Tahvilin Faizi

TCMB AOFM
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BIST-100 Endeksi
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